Landbruksforum Nordland

(Per 26.06.16)

Organisasjon

Medlem

Adresse

Telefon
(fast/mob.)

e-post

Medlemmer i forumet:

Nordland Bondelag Tove Mosti Berg 8255 | Rekland 75917182 tovemoberg@yahoo.no
962 33 031
Nordland Bonde- og Lars M. Rgdaas Redasveien 110 | 8219 | Fauske 7564 2548 lamro@online.no
Smabrukarlag 958 26 159
Allskog Inger Grethe Hansen | Fraskeland 8400 | Sortland 76 12 86 89 inger.grethe50@gmail.com
915 36 990
Nordland fylkeskommune, | Trine Johnson Fylkeshuset, 8002 | Bodg 75650527 trine.johnson@nfk.no
kultur og miljgvernavd. Prinsensgt 100 41509 815
Sametinget Una Elstad Arran 8270 | Drag 78 47 41 68 una.elstad@samediggi.no
(Kulturminner) 416-68827
KS Nordland Jann-Arne Lovdahl Vefsn kommune | 8651 | Mosjgen 958 61 447 ordforer@vefsn.kommune.no
(Kommunesektorens Postboks 560
interesse- og arbeidsgiver-
organisasjon)
Norsk Landbruksradgiving | Anne Marit Isachsen | Boks 494 8001 | Bodg 91320731 anne.marit.isachsen@Ir.no
i Nordland
Fylkesmannen i Nordland, | Ingvild Gabrielsen Statens hus 8002 | Bodg 75531561 fmnoiga@fylkesmannen.no
miljgvernavdelinga Moloveien 10
Fylkesmannen i Nordland, | John Kosmo (leder) | Statens hus 8002 | Bodg 755478 48 fmnojko@fylkesmannen.no
landbruks- og Moloveien 10 926 31 484
reindriftsavdelinga
Fylkesmannen i Nordland, | Arne Farup Statens hus 8002 | Bodg 755478 44 fmnoafa@fylkesmannen.no
landbruks- og (sekreteer) Moloveien 10 957 87 724
reindriftsavdelinga
Varamedlemmer:
Nordland Bonde- og Brynjar Dalen 8690 | Hattfjelldal | 936 33 604 post@skoglundgard.no
Smabrukarlag
Nordland Bondelag Wanja Rakvaag Nylaengveien 47 | 8360 | Storforshei 908 31 538 w-rakvaa@online.no
KS Nordland Bjgrnar Skjeran Lurgy kommune | 8766 | Lurgy 7509 15 05 bjornars@Iluroy.kommune.no
906 60 573
Norsk Landbruksradgiving | Are Johansen Norsk 8370 | Leknes 76 06 42 00 are.johansen@Ir.no
i Nordland Landbruksrad- 908 54 690
giving
Lofoten,
Storeidgya 87
Sametinget Stine Camilla Arran 8270 | Drag 78 47 41 66 stine.camilla.bergum@samediggi.no
(Kulturminner) Bergum

Asa Hellem deltar ogsa pd metene i Landbruksforum Nordland for Fylkesmannen i Nordland, landbruks- og reindriftsavdelinga.

E-postadresse: fmnoahe@fylkesmannen.no, tIf. 75 54 78 83(a)/ 951-26936 (mab).

Dvrige representanter i faglagene som mottar kopi av innkallinger,
saksdokumenter og referat:

| Navn | Adresse | Telefon | E-post

Nordland Bondelag
Leder Bernt Skarstad Abygda 7980 Terrak 416 46 473 | berntsk@start.no
Sekretariat Posthoks 383 8001 Bodg 755060 60 | nordland@bondelaget.no

Geir Jostein Sandmo 75506062 | geir.jostein.sandmo@bondelaget.no

(org. sjef.) 957 72 032
Nordland Bonde- og Smabrukarlag
Leder Marielle de Roos Unstadveien 8360 Bgstad 76 08 96 31 | lofotengardsyteri@online.no

235 950 82 958

Sekretariat Lise Hjelmseth 95528 318 | lisehje@hotmail.com
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